Im
ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. Q~Q 	12021

Vereadora: Nayara De Oliveira Silva

PARA: Prefeito Municipal SEMOSP

Indica: Instalação dos postes de iluminação publica na rua Nossa Senhora das Graças setor 07

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que este gabinete foi procurado para que fosse atendido o pedido dos moradores do

setor citado acima, junto ao setor competente, solicito que seja feito a instalação e troca de lâmpada

nos postes de iluminação pública na rua supracitada. O pedido é pertinente visto que a falta de

iluminação tem gerado insegurança para os moradores. Diante do exposto solicito com urgência a

realização do serviço. Aguardamos uma providencia do órgão competente o mais breve possível.

Gabinete da Vereadora, Nayara De Oliveira Silva

1d7
'0 	 aos seis dias do mês de Agosto do ano de dois mil e

Leidi,ø.LMuflIZ Bemardes 	 Vinte e um.
Diretora Executiva
Matricula 2063-5

Prefeitura de Buritis

Nayara De Oliveira Silva

Vereadora

APROVADO

EM: Jb ij
SE5sÃN IA

~HO13A:

~0JR

y .osta i!v
Assessora de Processos iegislatvo s 	 DIA

e da Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Buritis - Portada 00312021